
 

 

 

 

平成27年12月3日 

多摩都市モノレール株式会社 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

多摩都市モノレール株式会社（本社：東京都立川市、社長：河島 均）では、12 月 30

日（水）から 1 月 3 日（日）までの期間は土休日ダイヤ（本年は『ららぽーと立川立飛』

開業に伴う臨時土休日ダイヤ）で運転いたします。 

また、大晦日から元旦にかけては、初詣にお出かけのお客さまの利便を図るため全区間

で終夜運転を実施いたします。 

  詳細は下記のとおりです。 

 

記 

 

１．年末年始〔12月 30日（水）～1月 3日（日）〕の運行ダイヤについて 

    土休日ダイヤ（本年は『ららぽーと立川立飛』開業に伴う臨時土休日ダイヤ） 

     ※各駅時刻表は多摩モノレールホームページをご覧ください。 

 

２．大晦日から元旦にかけての終夜運転について 

   ○運転本数 

    ・北行（上北台方面行き）：11 本（運転区間延長１本を含む） 

    ・南行（多摩センター方面行き）：10 本 

     ※ ０時 00 分から５時 00 分まで、約 30 分間隔で運転いたします。 

   ○各駅時刻表 

     別紙のとおり 

 

 ３．お問合せ先 

    運輸部運輸課 TEL：042-526-7820（平日９時 00分～17時 45分） 

 

以 上 

年末年始の運行ダイヤ 

および 

大晦日の終夜運転のご案内 



【上北台方面行き】

多摩センター 発 0:00 0:30 1:00 1:30 2:00 2:30 3:01 3:30 4:03 4:30 5:00

松が谷 発 0:02 0:32 1:02 1:32 2:02 2:32 3:03 3:32 4:05 4:32 5:02

大塚・帝京大学 発 0:03 0:33 1:03 1:33 2:03 2:33 3:04 3:33 4:07 4:33 5:03

中央大学・明星大学 発 0:05 0:35 1:05 1:35 2:05 2:35 3:06 3:35 4:09 4:35 5:05

多摩動物公園 発 0:08 0:38 1:08 1:38 2:08 2:38 3:09 3:38 4:11 4:38 5:08

程久保 発 0:10 0:40 1:10 1:40 2:10 2:40 3:11 3:40 4:14 4:40 5:10

高幡不動 発 0:12 0:42 1:12 1:42 2:12 2:42 3:13 3:42 4:16 4:42 5:12

万願寺 発 0:15 0:45 1:15 1:45 2:15 2:45 3:16 3:45 4:18 4:45 5:15

甲州街道 発 0:17 0:47 1:17 1:47 2:17 2:47 3:18 3:47 4:20 4:47 5:17

柴崎体育館 発 0:20 0:50 1:20 1:50 2:20 2:50 3:21 3:50 4:23 4:50 5:20

立川南 発 0:22 0:52 1:22 1:52 2:22 2:52 3:23 3:52 4:25 4:52 5:22

立川北 発 0:24 0:54 1:24 1:54 2:24 2:54 3:25 3:54 4:27 4:54 5:24

高松 発 0:26 0:56 1:26 1:56 2:26 2:56 3:27 3:56 4:30 4:56 5:26

立飛 発 0:28 0:58 1:28 1:58 2:28 2:58 3:29 3:58 4:31 4:58 5:28

泉体育館 発 0:29 0:59 1:29 1:59 2:29 2:59 3:30 3:59 4:33 4:59 5:29

砂川七番 発 0:31 1:01 1:31 2:01 2:31 3:01 3:32 4:01 4:34 5:01 5:31

玉川上水 発 0:33 1:03 1:33 2:03 2:33 3:03 3:34 4:03 4:36 5:03 5:33

桜街道 発 0:34 1:04 1:34 2:04 2:34 3:04 3:35 4:04 4:38 5:04 5:34

上北台 着 0:36 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06 3:37 4:06 4:40 5:06 5:36

【多摩センター方面行き】

上北台 発 0:13 0:45 1:15 1:45 2:15 2:45 3:15 3:45 4:16 4:46

桜街道 発 0:14 0:46 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16 3:46 4:18 4:48

玉川上水 発 0:16 0:48 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:20 4:50

砂川七番 発 0:18 0:50 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:22 4:52

泉体育館 発 0:20 0:52 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:23 4:53

立飛 発 0:21 0:53 1:23 1:53 2:23 2:53 3:23 3:53 4:25 4:55

高松 発 0:23 0:55 1:25 1:55 2:25 2:55 3:25 3:55 4:27 4:57

立川北 発 0:26 0:58 1:28 1:58 2:28 2:58 3:28 3:58 4:30 5:00

立川南 発 0:27 0:59 1:29 1:59 2:29 2:59 3:29 3:59 4:31 5:01

柴崎体育館 発 0:29 1:01 1:31 2:01 2:31 3:01 3:31 4:01 4:33 5:03

甲州街道 発 0:32 1:04 1:34 2:04 2:34 3:04 3:34 4:04 4:36 5:06

万願寺 発 0:34 1:06 1:36 2:06 2:36 3:06 3:36 4:06 4:38 5:08

高幡不動 発 0:37 1:09 1:39 2:09 2:39 3:09 3:39 4:09 4:41 5:11

程久保 発 0:39 1:11 1:41 2:11 2:41 3:11 3:41 4:11 4:43 5:13

多摩動物公園 発 0:42 1:14 1:44 2:14 2:44 3:14 3:44 4:14 4:45 5:15

中央大学・明星大学 発 0:44 1:16 1:46 2:16 2:46 3:16 3:46 4:16 4:48 5:18

大塚・帝京大学 発 0:46 1:18 1:48 2:18 2:48 3:18 3:48 4:18 4:50 5:20

松が谷 発 0:48 1:20 1:50 2:20 2:50 3:20 3:50 4:20 4:51 5:21

多摩センター 着 0:50 1:22 1:52 2:22 2:52 3:22 3:52 4:22 4:54 5:24

大晦日終夜運転時刻表

別紙


